
Zápis
z III. valné hromady - scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 31.srpna 2001
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě
Přítomní členové: Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Karel Baumgartner,  Vladimír
Ohlídal, Jan Váňa, Jiří Vávra, Pavel Žampach. 
Omluveni: Karel Duchoň, Jiří Žampach, Radomír Děrda
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Přítomní aspiranti: Ladislav Veselý

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu z 1. pololetí. 
                   Název akce.                                               Hodnocení.      Garant.
1. 1.   Grand Prix SPRSu v motokárách  ***** Bělehrad
2. Oslava 40 narozenin Karla Baumgartnera. ***** Blažek
3. Tenisový turnaj ***** Bělehrad
4. Dětský den. ***** Vávra
5. Divoká voda a klidní vodáci. ***** P. Žampach
6. Vodní radovánky v aquaparku ***** Baumgartner
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.
Nesplněno: 
• Zlepšení akustiky klubové místnosti. Stanoveni garanti: Vávra, Baumgartner.
       Odborná práce spolu: Váňa. Termín 31. října.
• Country koncert M. Doležala – zařazeno do plánu a vyměněn garant.

Druhý bod jednání: Plán akcí SPRSu do konce roku.
Po diskusi a několika zelených byly postupně odhlasovány tyto akce:
                                                     Termín            Garant
1. Rajhrad Open v tenise 15.září Váňa
2. Plnění z tenisových sázek 15.září večer J.Žampach
3. Rajhrad Open v nohejbale 22.září Ohlídal
4. 2. Grand Prix v motokárách 23.září Bělehrad
5. Na kolech Vysočinou 27-30.září Ohlídal
6. Zapíjení malého Vratiče(čky) příroda Blažek
7. Bio Ilusion + foto Kadečka 20.října Vávra
8. Půlstoletí Ohlídala 3.listopadu Ohlídal
9. Kuželky a squash ve FINU 17.listopadu Duchoň
10. Country koncert M. Doležala někdy Děrda

1



11.Vodní hrátky v aquaparku 1. prosince P.Žampach
12. Adventní lyžování na Semmeringu 8.(15.)prosince Blažek
13. Sivestr MMI 31. prosince Baumgartner
Třetí bod jednání. Přijetí nové zásady SPRSu.
Přítomní členové jednomyslně přijali zásadu č. 5: Garantem akce SPRSu nemůže
být nečlen SPRSu.

Čtvrtý  bod  jednání: Založení  nové soustavy jednotek pro kvantifikaci  jevů
v oblastech které nepokrývá Systéme International d´Unités (SI).
Po diskusi, přednesení důvodové zprávy a několika chorálech „Zapoměli jsme se
napít“ byla jako první přijata:  
Jednotka nespolehlivosti JEDEN DUCHOŇ, zkratka 1D.
Po dalších chorálech bylo rozhodnuto, že:
1D se skládá ze 7 deciDUCHOŇů, zkratka dD.

Pátý bod jednání. Přijetí klasifikační stupnice nespolehlivisti.
                 Popis aktu.                                                                     Hodnocení. 
1. Nedostavení se na VCHSS bez omluvy 1 D
2. Nedostavení se na VCHSS s omluvou 4 dD
3. Pozdní příchod na VCHSS bez omluvy 5 dD
4. Pozdní příchod na VCHSS s omluvou 2 dD
5. Nedostavení se na plánovanou akci SPRSu bez omluvy 4 dD
6. Nedostavení se na plánovanou akci SPRSu s omluvou 2 dD
7. Pozdní příchod na plánovanou akci SPRSu bez omluvy 3 dD
8. Pozdní příchod na plánovanou akci SPRSu s omluvou 1 dD
Legenda: VCHSS = Velký Chural Scucu SPRSu.

Šestý bod jednání. Zřízení funkce ministra pro evidenci DUCHOŇů,
Pro účely evidence a statistiky přidělených  DUCHOŇů byla jednohlasně zřízena
funkce Ministr pro evidenci  DUCHOŇů a současně byl do této funkce zvolen Jiří
Vávra.

Sedmý bod jednání. Vyprchání DUCHONě. 
Přítomní  členové schválili  pravidlo,  že  každý  měsíc  vyprchá  členovi  1/12
DUCHONě.

Dosažené skóre VCHSS není známo.

Zapsal a schválil:                                                        Vladimír Ohlídal
                                                                                  prezident SPRSu v.r.

2


